[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 ноября 2011 года                                82                        х.Верхний Митякин

Об утверждении перечня муниципальных
долгосрочных программ муниципального образования
«Красновское сельское поселение»

        В целях реализации организационного плана Администрации Красновского сельского поселения по реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию о бюджетной политике в 2012-2014 годах,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Красновское сельское поселение» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                    Г.В.Бадаев

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
администрации

Приложение
к постановлению администрации Красновского
сельского поселения
от 03.11.2011  № 82

Перечень муниципальных долгосрочных целевых программ
муниципального образования «Красновское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование муниципальной долгосрочной целевой программы

	1.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Пожарная безопасность и защита населения и территории Красновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»

	2.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Культура МУК КСП ТР «НСДК» (2011-2014 годы)»

	3.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации Красновского сельского поселения  на 2011-2015 годы»

	4.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие освещение деятельности органов местного самоуправления Красновского сельского поселения на 2012-2014 годы»

	5.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Использование имущества муниципального образования «Красновское сельское поселение» на 2012-2014 годы»

	6.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Охрана окружающей среды и рациональное природоиспользование на территории Красновского сельского поселения на 2012-2014 годы»

	7.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие автомобильных дорог общего пользования Красновского сельского поселения на 2012-2014 годы»

	8.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Строительство, модернизация, реконструкция и развитие сетей водоснабжения и газификации Красновского сельского поселения  на 2012-2014 годы»

	9.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории Красновского сельского поселения  на 2012-2014 годы»

	10.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального учреждения культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Нижнемитякинский сельский дом культуры» на 2011-2015 годы» на 2012-2014 годы»

	11.
	Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и массового спорта в Красновском сельском поселении  на 2012-2015 годы»

Глава Красновского
сельского поселения                                                  Г.В.Бадаев